Zira il-

keler, evrensel kabul edilen doğrular olup zaman ve mekânla sınırlı

olmayan ifadelerdir. Kurallar ise ilkelerin dikkate alınmasıyla belli

bir zaman ve mekân açısından doğru ve geçerli olan normlardır.

42 İbn Haldun, Mukaddime, nşr. Halil Şehhâde (Beyrût: Dâru’l-Fikr, 1988/1408),
1/563.
43 Molla Hüsrev, Mirâtü’l-usûl fî şerh-i Mirkâti’l-Vusûl, nşr. Halil Eser (İstanbul: Eser

Kitapevi, 1966), 15-16.
44 Âmidî, el-İhkâm, 1-8
45 Fahruddin Râzî, el-Mahsûl fî ilm-i usûli’l-fıkh, nşr. Câbir Feyyaz El-Alvânî (Beyrût:
Müessesetü’r-Risâle, 1992/1412) 1/78.
46 Subhi Mahmasânî, Felsefetu’t Teşri (Beyrut: Dâru’l-Keşşâf, 1952/1371), 13.